1

vol.0vol.0vol.0vol.0９９９９----42424242        2002002002009999////11111111////27272727

釜石釜石釜石釜石シーウェイブスシーウェイブスシーウェイブスシーウェイブス RFCRFCRFCRFC

    2009200920092009 ジャパンラグビートップイーストジャパンラグビートップイーストジャパンラグビートップイーストジャパンラグビートップイーストリーグリーグリーグリーグ

第第第第９９９９戦戦戦戦ごごごご案内案内案内案内ととととファンサービスファンサービスファンサービスファンサービスののののおおおお知知知知らせらせらせらせ

＊＊＊＊前座前座前座前座イベントイベントイベントイベント一部一部一部一部中止中止中止中止のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

11 月 28 日（土）釜石市陸上競技場・松倉グランドでの釜石シーウェイブス(SW)第９

戦において、前座イベントとして予定しておりました釜石商工高校なぎなた部によ

る演舞つきまして、今般のインフルエンザ流行下での休校措置による学校行事変更

のため、やむなく中止とさせていただきます。

前座イベント実施にむけ、ご尽力賜りました関係各位様、ご観覧を楽しみにしてお

られました皆さま方には、誠にご残念ではございますが、何卒、特段のご考慮をも

ちましてご了承賜りますようお願い申し上げます。

あらためまして、第９戦ご案内ならびにファンサービスにつきまして、下記の通り

ご案内させていただきます。よろしくご声援のほどをお願い申し上げます。

記

＜イーストリーグ第９戦 キヤノン戦＞ご案内

 1１月２８日(土) 釜石市陸上競技場・松倉グランド 13：00 K.O.

❏有料試合 1,000 円、中学生以下無料

SW サポーター会員優待 500 円

☆ 入場口をメイン正門、バック中央に 2 箇所設けます。

☆ 入場口にて入場料をお支払いいただきまして、入場の証「必勝カイロ」をお受

け取りください。（「必勝カイロ」はアイリス・ファインプロダクツ㈱提供です）

☆ 事前に購入いただきましたゲームパスは「必勝カイロ」と引き換えになります。

☆ ご招待入場引換券をお持ちの際には、引き換えにて「必勝カイロ」をお受け取り

下さい。

❏開場時間 10：30(予定)

❏前座試合 オール秋田 ｖｓ 釜石シーウェイブスＢ 11:10 K.O.

      ＳＷＢメンバー強化試合のため秋田選抜に遠征いただきました。

      35 分ハーフ入替制限なしで前座試合を実施いたします。

（2 ページに続く）

 2

＜ファンサービス＞お知らせ

❏商工会議所特製「トン汁」サービス 新日鐵釜石製鐵所協力会提供

 新日鐵釜石製鐵所協力会各企業様からの提供により季節の食材を取り揃え、釜石

商工会議所青年部の皆さんが腕によりをかけて「トン汁」をご用意いただきました。

 入場口でお渡しします「トン汁・爽健美茶引換券」で皆さまにご賞味いただけます。

場所はメインクラブハウス側の特設テントです。

五葉おろしにまけず、温まるトン汁で熱の入った応援をお願いします。

  ❏みちのくコカ・コーラボトリング㈱「爽健美茶」サービス

   トン汁とご一緒に、温かいお茶のサービスを提供いただきます。

 入場口でお渡しします「トン汁・爽健美茶引換券」で皆さまにお配りいたします。

場所はメインクラブハウス側の特設テントです。

  ❏阪神低温㈱提供「イカ一夜干し」ガラガラ抽選会プレゼント

三陸産「イカ一夜干し」をガラガラ抽選で 100 名様にプレゼント。

入場口でお渡しします「イカ一夜干しガラガラ抽選券」をお持ちいただき、

バックスタンド堤上の抽選会場でガラガラポンにチャレンジしてみて下さい。

  ❏釜石応援団オリジナルグッズの記念販売

   釜石応援団ではオリジナル手作りのＳＷ応援グッズを記念販売いただけます。

   「ＳＷ応援バッジ」「ＳＷ応援キューピー人形」「ＳＷ応援歌“がんばれ我等がＳＷ”ＣＤ」

   の 3種類を一個 500 円で記念販売。場所はバックスタンド堤上です。

実費をのぞく売上は全てＳＷに寄付いただくという釜石応援団の自主企画グッズ

販売ブースに、皆さまどうぞお立ち寄りください。

❏文化タクシー㈱SW 応援ハイブリッド介護タクシー試乗会

 SW カラーの新型プリウス介護タクシーを場内に展示し、中学生以下のお子さんを対

象に試乗会を行います。乗り場はバックスタンド側トラック直線の両端、時間は 12:20

から 12:40 を予定しています。

❏SW 応援マスコット「ナカピー」、釜石市キャラクター「カマリン」との握手会

 SW応援に駆けつけた中田薬局SW応援マスコット「ナカピー」と「カマリン」との握手、

記念撮影をどうぞ。場所は SW 応援介護タクシー試乗会の乗り場付近ほかで。

❏SW 選手モデル岩手県交通安全ポスター3 種類の配布

 岩手県警察本部、(社)岩手県交通安全協会のもと、交通安全推進団体のご協力に

て、SW 選手の意気揚々さを表現する斬新なデザインの３種類の交通安全ポスター

をサポーターの皆さまにお配りいたします。場所はメイン入場口ＳＷテントです。

❏試合出場選手による SW キューピー人形の投げ入れ

 試合開始時、入場する選手から、SW応援団有志の特製によるSWキューピー人形をス

タンドに投げ入れサービスいたします。

❏ＳＷグッズ出張販売

 釜石特産店とミズノ㈱との共同出店にて、メイン入場口ＳＷテントで応援グッズの販

売を実施いたします。ご観戦の記念に、ＳＷ応援アイテムをご購入いただける出張

販売です。ご来店お待ちしております。

以上

釜石釜石釜石釜石シーウェイブスシーウェイブスシーウェイブスシーウェイブス RFCRFCRFCRFC

TEL0193TEL0193TEL0193TEL0193----22222222----1173117311731173／／／／FAX0193FAX0193FAX0193FAX0193－－－－22222222－－－－1183 1183 1183 1183

    seawaves1173@h4.dion.ne.jpseawaves1173@h4.dion.ne.jpseawaves1173@h4.dion.ne.jpseawaves1173@h4.dion.ne.jp